
Zarządzenie nr 58/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu aktualizacji  Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Gminy Miejskiej Biała Podlaska  wraz z obszarem 
Gminy Biała Podlaska  w ramach Porozumienia międzygminnego  na lata 2023-2028. 

1 

 

ZARZĄDZENIE nr 58/25 
PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu aktualizacji 
„Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Gminy 
Miejskiej Biała Podlaska wraz z obszarem Gminy Biała Podlaska w ramach 
Porozumienia międzygminnego na lata 2023-2028” 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), 
na podstawie §2 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały nr VI/61/11 Rady Miasta Biała 
Podlaska z dnia 18.04.2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  
Nr 81, poz. 1539) oraz na podstawie §48 i §51 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała Podlaska stanowiącego załącznik  
do zarządzenia nr 139/24 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 1 lipca 2024 r. 
 (z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§1 

Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie od mieszkańców obszaru Gminy 
Miejskiej Biała Podlaska i Gminy Biała Podlaska uwag i wniosków  
do zaprezentowanego projektu dokumentu. 

§2 

Przedmiotem konsultacji jest projekt aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju 
publicznego transportu zbiorowego Gminy Miejskiej Biała Podlaska wraz z obszarem 
Gminy Biała Podlaska w ramach Porozumienia międzygminnego na lata 2023-2028”. 

§3 

Ustala się termin prowadzenia konsultacji od dnia 19 marca 2025 r. do dnia  
9 kwietnia 2025 r. Termin złożenia uwag i wniosków do projektu dokumentu upływa 
dnia 9 kwietnia 2025 r. (decyduje data wpływu). Uwagi i wnioski złożone po tym 
terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia. 

§4 

Konsultacje dotyczą obszaru Gminy Miejskiej Biała Podlaska i Gminy Biała Podlaska. 

§5 

Dokumentacja sprawy została wyłożona do wglądu: 

1) w Urzędzie Miasta Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3,  
21-500 Biała Podlaska, Referat Transportu, pokój 114, w godzinach pracy 
Urzędu; 

2) w Urzędzie Gminy Biała Podlaska, ul. Prosta 31, 21-500 Biała Podlaska, 
Referat Inwestycji i Drogownictwa, pokój 9, w godzinach pracy Urzędu; 

3) na stronie Urzędu Miasta Biała Podlaska pod adresem: 
https://um.bialapodlaska.pl/; 

https://um.bialapodlaska.pl/


Zarządzenie nr 58/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu aktualizacji  Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Gminy Miejskiej Biała Podlaska  wraz z obszarem 
Gminy Biała Podlaska  w ramach Porozumienia międzygminnego  na lata 2023-2028. 

2 

 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Biała Podlaska pod 
adresem: https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/. 

§6 

Ustala się następujące formy zgłaszania uwag i wniosków odnośnie przedmiotu 
konsultacji: 

1) pisemnie lub ustnie do protokołu w Urzędzie Miasta Biała Podlaska,  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska, Referat 
Transportu, pokój 114, w godzinach pracy Urzędu; 

2) pisemnie lub ustnie do protokołu w Urzędzie Gminy Biała Podlaska, ul. Prosta 
31, 21-500 Biała Podlaska, Referat Inwestycji i Drogownictwa , pokój 9,  
w godzinach pracy Urzędu; 

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej (bez potrzeby opatrywania 
wiadomości kwalifikowanym podpisem) wysyłając wypełniony załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia na adres: arkadiusz.siedlecki@bialapodlaska.pl 
lub marta.sadowska@bialapodlaska.pl w tytule maila wpisując „Konsultacje 
społeczne aktualizacji planu transportowego”. 

§7 

4) Wynik konsultacji zostanie umieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Biała Podlaska oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska pod 
adresem: https://um.bialapodlaska.pl/ w terminie 30 dni od daty ich 
zakończenia. 

§8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Transportu Urzędu 
Miasta Biała Podlaska. 

§9 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Biała 
Podlaska. 

§10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§11 

Do niniejszego zarządzenia dołączone są następujące załączniki: 

- załącznik nr 1 – ogłoszenie o konsultacjach społecznych, 

- załącznik nr 2 – formularz zgłaszania uwag i wniosków. 

 

   PREZYDENT MIASTA 

                     / - / 

                                                                       Michał Litwiniuk 

 

https://umbialapodlaska.bip.lubelskie.pl/
mailto:arkadiusz.siedlecki@bialapodlaska.pl
https://um.bialapodlaska.pl/

